
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

г. Кандалакша 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.02.2021 г.        № 31 

 

О внесении изменений в годовые 

календарные графики 

 

 

 

В связи с введением  с 01 января 2021 г. новых санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в годовые календарные графики начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденные приказом № 149 от 

27.08.2020 г.: 

- продолжительность каникул 

Каникулы Классы Сроки 

дополнительные  1 классы 20.02.2021 – 26.02.2021 

дополнительные 2-4 классы 20.02.2021 – 25.02.2021 

дополнительные 5-9 классы 20.02.2021 – 25.01.2021 

дополнительные 10 классы 20.02.2021 – 25.01.2021 

дополнительные 11 классы 21.02.2021 – 25.01.2021 

2. Классным руководителям 1-11 классов дистанционно довести информацию до 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       Е.А. Иванова 

 

 


